Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области Страница 1 из 1

ДЕПАРТАМЕНТ

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,

ЭНЕРГЕТИКИ И РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 18.10.2017 № 295

г. Ярославль

Об определении гарантирующей

организации для централизованной

системы холодного водоснабжения

и водоотведения городского

округа города Рыбинска

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении», Законом Ярославской области

от 29 декабря 2016 г. № 104-з «О перераспределении между органами

местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области

и органами государственной власти Ярославской области полномочий

в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства

области от 25.08.2017 № 671-п «Об определении уполномоченного органа

в сфере водоснабжения и водоотведения»

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,

ЭНЕРГЕТИКИ И РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ ЯРОСЛАВСКОЙ

ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Определить гарантирующей организацией для централизованной

системы холодного водоснабжения и водоотведения городского округа

города Рыбинска государственное предприятие Ярославской области

«Северный водоканал» и установить зоной её деятельности городской округ

город Рыбинск.

2. Приказ вступает в силу со дня государственной регистрации.

Директор департамента А.И. Лукашов